
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 35 35 42 42 0 0 10 10

98.01～99 0 0 0 35 0 42 0 0 0 10

97.01～98 1 1 88 123 0 42 0 0 82 92

96.01～97 0 1 0 123 0 42 0 0 0 92

95.01～96 1 2 171 294 134 176 1 1 206 298

94.01～95 0 2 0 294 0 176 0 1 0 298

93.01～94 7 9 246 540 0 176 4 5 348 646

92.01～93 0 9 0 540 0 176 0 5 0 646

91.01～92 23 32 375 915 222 398 12 17 533 1,179

90.01～91 0 32 0 915 0 398 0 17 0 1,179

89.01～90 61 93 501 1,416 0 398 51 68 638 1,817

88.01～89 0 93 0 1,416 0 398 0 68 0 1,817

87.01～88 109 202 605 2,021 351 749 87 155 716 2,533

86.01～87 0 202 0 2,021 0 749 0 155 0 2,533

85.01～86 199 401 705 2,726 0 749 137 292 738 3,271

84.01～85 0 401 0 2,726 0 749 0 292 0 3,271

83.01～84 313 714 791 3,517 424 1,173 258 550 765 4,036

82.01～83 0 714 0 3,517 0 1,173 0 550 0 4,036

81.01～82 467 1,181 862 4,379 0 1,173 413 963 788 4,824

80.01～81 0 1,181 0 4,379 0 1,173 0 963 0 4,824

79.01～80 609 1,790 907 5,286 529 1,702 579 1,542 773 5,597

78.01～79 1 1,791 0 5,286 0 1,702 0 1,542 0 5,597

77.01～78 789 2,580 927 6,213 0 1,702 768 2,310 736 6,333

76.01～77 0 2,580 0 6,213 0 1,702 0 2,310 0 6,333

75.01～76 977 3,557 904 7,117 672 2,374 934 3,244 752 7,085

74.01～75 0 3,557 0 7,117 0 2,374 0 3,244 0 7,085

73.01～74 1,164 4,721 828 7,945 0 2,374 1,140 4,384 741 7,826

72.01～73 0 4,721 0 7,945 0 2,374 0 4,384 0 7,826

71.01～72 1,305 6,026 838 8,783 784 3,158 1,356 5,740 717 8,543

70.01～71 0 6,026 0 8,783 1 3,159 0 5,740 0 8,543

69.01～70 1,455 7,481 857 9,640 0 3,159 1,508 7,248 700 9,243

68.01～69 0 7,481 0 9,640 0 3,159 1 7,249 0 9,243

67.01～68 1,503 8,984 787 10,427 795 3,954 1,606 8,855 734 9,977

66.01～67 1 8,985 0 10,427 0 3,954 0 8,855 0 9,977

65.01～66 1,620 10,605 792 11,219 0 3,954 1,737 10,592 669 10,646

64.01～65 0 10,605 0 11,219 0 3,954 1 10,593 0 10,646

63.01～64 1,761 12,366 770 11,989 1,037 4,991 1,776 12,369 668 11,314

62.01～63 0 12,366 0 11,989 0 4,991 2 12,371 1 11,315

61.01～62 1,740 14,106 741 12,730 1 4,992 1,709 14,080 628 11,943

60.01～61 1 14,107 0 12,730 0 4,992 0 14,080 0 11,943

59.01～60 1,795 15,902 711 13,441 1,133 6,125 1,762 15,842 673 12,616

58.01～59 0 15,902 0 13,441 1 6,126 0 15,842 0 12,616

57.01～58 1,878 17,780 760 14,201 0 6,126 1,752 17,594 634 13,250

09 商業與管理群  (內含商管外語群(一)(二)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 17,780 0 14,201 0 6,126 0 17,594 0 13,250

55.01～56 1,802 19,582 762 14,963 1,193 7,319 1,834 19,428 667 13,917

54.01～55 2 19,584 0 14,963 0 7,319 0 19,428 0 13,917

53.01～54 1,808 21,392 755 15,718 0 7,319 1,743 21,171 623 14,540

52.01～53 1 21,393 0 15,718 0 7,319 1 21,172 0 14,540

51.01～52 1,646 23,039 781 16,499 1,373 8,692 1,746 22,918 700 15,240

50.01～51 0 23,039 0 16,499 0 8,692 0 22,918 0 15,240

49.01～50 1,598 24,637 787 17,286 1 8,693 1,654 24,572 652 15,892

48.01～49 0 24,637 0 17,286 0 8,693 1 24,573 0 15,892

47.01～48 1,470 26,107 848 18,134 1,578 10,271 1,635 26,208 678 16,570

46.01～47 0 26,107 0 18,134 0 10,271 0 26,208 0 16,570

45.01～46 1,424 27,531 851 18,985 1 10,272 1,536 27,744 714 17,284

44.01～45 1 27,532 0 18,985 0 10,272 1 27,745 0 17,284

43.01～44 1,185 28,717 919 19,904 1,729 12,001 1,400 29,145 808 18,092

42.01～43 0 28,717 0 19,904 0 12,001 0 29,145 0 18,092

41.01～42 1,096 29,813 959 20,863 0 12,001 1,166 30,311 887 18,979

40.01～41 1 29,814 0 20,863 0 12,001 1 30,312 1 18,980

39.01～40 965 30,779 958 21,821 2,070 14,071 970 31,282 950 19,930

38.01～39 2 30,781 0 21,821 0 14,071 2 31,284 0 19,930

37.01～38 818 31,599 1,026 22,847 0 14,071 833 32,117 1,133 21,063

36.01～37 0 31,599 0 22,847 0 14,071 0 32,117 0 21,063

35.01～36 670 32,269 1,090 23,937 2,620 16,691 635 32,752 1,282 22,345

34.01～35 0 32,269 0 23,937 0 16,691 0 32,752 0 22,345

33.01～34 539 32,808 1,083 25,020 1 16,692 520 33,272 1,364 23,709

32.01～33 0 32,808 1 25,021 0 16,692 0 33,272 0 23,709

31.01～32 410 33,218 1,185 26,206 3,171 19,863 334 33,606 1,638 25,347

30.01～31 0 33,218 0 26,206 0 19,863 0 33,606 1 25,348

29.01～30 388 33,606 1,289 27,495 3 19,866 244 33,850 1,680 27,028

28.01～29 4 33,610 0 27,495 0 19,866 2 33,852 0 27,028

27.01～28 290 33,900 1,363 28,858 3,683 23,549 255 34,107 1,790 28,818

26.01～27 2 33,902 0 28,858 1 23,550 1 34,108 0 28,818

25.01～26 202 34,104 1,509 30,367 1 23,551 165 34,273 1,724 30,542

24.01～25 0 34,104 2 30,369 0 23,551 0 34,273 0 30,542

23.01～24 174 34,278 1,411 31,780 4,409 27,960 99 34,372 1,377 31,919

22.01～23 0 34,278 0 31,780 2 27,962 0 34,372 1 31,920

21.01～22 139 34,417 1,000 32,780 6 27,968 69 34,441 1,069 32,989

20.01～21 1 34,418 0 32,780 0 27,968 0 34,441 0 32,989

19.01～20 106 34,524 726 33,506 2,984 30,952 34 34,475 795 33,784

18.01～19 1 34,525 1 33,507 2 30,954 0 34,475 0 33,784

17.01～18 67 34,592 456 33,963 3 30,957 21 34,496 450 34,234

16.01～17 0 34,592 0 33,963 0 30,957 0 34,496 1 34,235

15.01～16 58 34,650 286 34,249 1,932 32,889 12 34,508 257 34,492

14.01～15 0 34,650 0 34,249 0 32,889 0 34,508 1 34,493

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 35 34,685 166 34,415 2 32,891 5 34,513 116 34,609

12.01～13 0 34,685 1 34,416 0 32,891 0 34,513 1 34,610

11.01～12 19 34,704 69 34,485 994 33,885 2 34,515 35 34,645

10.01～11 0 34,704 0 34,485 1 33,886 0 34,515 0 34,645

9.01～10 11 34,715 24 34,509 0 33,886 2 34,517 8 34,653

8.01～9 0 34,715 0 34,509 0 33,886 0 34,517 0 34,653

7.01～8 4 34,719 8 34,517 425 34,311 0 34,517 4 34,657

6.01～7 0 34,719 0 34,517 2 34,313 0 34,517 0 34,657

5.01～6 1 34,720 2 34,519 0 34,313 0 34,517 1 34,658

4.01～5 0 34,720 0 34,519 0 34,313 0 34,517 0 34,658

3.01～4 0 34,720 0 34,519 88 34,401 0 34,517 0 34,658

2.01～3 0 34,720 0 34,519 0 34,401 0 34,517 0 34,658

1.01～2 0 34,720 0 34,519 0 34,401 0 34,517 2 34,660

0.01～1 0 34,720 0 34,519 0 34,401 0 34,517 0 34,660

0 1,150 35,870 1,351 35,870 1,469 35,870 1,353 35,870 1,210 35,870

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
26,043 68 25,890 72 25,814 52 25,888 68 25,996 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
8,681 48 8,630 32 8,605 24 8,630 48 8,666 30

14.3288 22.308 19.5337 13.4489 22.8328

56.8549 51.6584 38.5512 57.1613 50.3353

34,723 34,520 34,418 34,517 34,661

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


